
Contacto

Teléfono +34 961700050
Fax +34 961701434
Correo Electrónico mjcoves@sueca.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SRC/2024/275 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sueca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D

Objeto del Contrato: Servicios para el desarrollo del programa de actividades deportivas y de ocio, la
organización del tenis playa 2024, la programación cinematográfica y la festividad de Sant Roc en el
municipio de Sueca

Servicios para el desarrollo del programa de actividades deportivas y de ocio, la organización del tenis playaDescripción 
2024, la programación cinematográfica y la festividad de Sant Roc en el municipio de Sueca
Valor estimado del contrato 25.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.976 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.600 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.
79810000 - Servicios de impresión.
79822500 - Servicios de diseño gráfico.
92130000 - Servicios de proyección cinematográfica.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92312000 - Servicios artísticos.
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.
92331210 - Servicios de animación para niños.
92620000 - Servicios relacionados con los deportes.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

http://www.sueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D


ContactoDirección Postal

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

PLAZA AYUNTAMIENTO 17
(46410) SUECA España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

diverpistas 2019, s.l
NIF B13625306
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Primero de Mayo 36 3º D
(13500) Puertollano España

Contacto

Teléfono +34 655648836
Correo Electrónico diverpistas2019@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.525 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.675,25 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Sueca

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20ab7c20-69ab-4de7-80a4-ef05412f5b6e


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

PLAZA DEL AYUNTAMIENTO 17
(46410) SUECA España

Apertura SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura documentación administrativa y oferta
económica

Teléfono 961700050
Correo Electrónico cmunuera@sueca.es

Plaza Ayuntamiento 17
(46410) Sueca España

Proceso de Licitación

Servicios para el desarrollo del programa de actividades deportivas y de ocio, la organización del tenis playa 2024, la
programación cinematográfica y la festividad de Sant Roc en el municipio de Sueca
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2FLJDg%2F7CW0 Xhk1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013916367 |  2024-000846268 | Fri, 02 Aug 2024 12:22:22:885 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38582610188223662686093330137477181826 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2FLJDg%2F7CW0Xhk1FZxEyvw%3D%3D

